

هنوز دولت دونالد ترامپ از شوک استعفای ناگهانی مایکل فلین، مشاور امنیت ترامپ بیرون نیامده که موج جدیدی از افشاگری درباره ارتباط احتمالی دیگر نزدیکان رئیس‌جمهور آمریکا با روسیه به راه افتاده است. «دویچه وله» در مطلبی در این زمینه اشاره می‌کند که استعفای مایکل فلین نه تنها به ماجرای تماس با روسیه خاتمه نداد، بلکه سرآغاز بحرانی جدی بود. حال گفته می‌شود که تیم انتخاباتی ترامپ ... صفحه ۴



## تلاش دشمن برای عملیات تروریستی در ۲۲ بهمن ناکام ماند

دبیر شورای نگهبان گفت: حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن قابل هرگونه تمجید و تحسین هست. آیت‌الله جنتی گفت: این مردم نشان داده‌اند که هر جا مصالح اسلام و نظام مطرح است، کوتاه نمی‌آیند. وی با اشاره به حضور مردم همیشه در صحنه در مناسبت‌هایی مثل روز قدس و ۲۲ بهمن تصریح کرد: این مردم مؤمن در هوای سرد و گرم، آنجا که احساس ضرورت کنند، در صحنه حضور دارند و از اسلام و میهن خود دفاع می‌کنند. دبیر شورای نگهبان افزود: در برخی استان‌ها مثل همدان و خوزستان به دلیل سردی هوا یا گرد و غبار بسیار، شرایط حضور در راهپیمایی مساعد نبود، اما این مردم با وجود سردی هوا یا مشکل تنفس در گرد و غبار، بیشتر از گذشته، راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را با شکوه برگزار کردند ... صفحه ۲



### دنیال پاکسازی فضای مجازی هستیم

وزیر ارتباطات تاکید کرد: دسترسی آزاد به اطلاعات حق مردم است. محمود واعظی ... صفحه ۳



### زمینه ارتباط با رهبری فراهم شود

مصطفی کوکبیان گفت: طرح گفت و گسو و تفاهم ملی که ما اصلاح طلبان ... صفحه ۳



### نابیند صلاحیت با هیئت‌های اجرایی است

علی‌اصغر احمدی رییس ستاد انتخابات کشور گفت: مراجع چهارگانه در پاسخ ... صفحه ۳

# نابیند

## نباید با دانشجوی انقلابی برخورد کرد

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در کنگره ملی همفکری آینده‌سازان انقلاب اسلامی گفت: فضای مجازی امروزه به قتل‌گاهی برای جوانان کشور بدل شده است. سردار غلامحسین غیب پرور در کنگره ملی همفکری آینده‌سازان انقلاب اسلامی که در ساختمان قدیم مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: با وجود چنین جوانانی که امروزه در سطح کشور وجود دارند، می‌توان گفت انقلاب اسلامی ایران بیمه شده است. وی ادامه داد: برگزاری این کنگره هم از لحاظ ترکیب و هم از لحاظ انتخاب زمان بسیار مناسب ... صفحه ۳

رهبر انقلاب: مردم از بی‌اعتنایی مسئولان به مشکلات گله‌مندند

# «آشتی ملی» معنایی ندارد

صفحه ۲





## سیاسی

## نابناک

### دولت ترامپ کوچک تر از آن است که برای ما تعیین تکلیف کند

رییس مرکزتحقیقات استراتژیک گفت: دولت ترامپ کوچکتر از آن است که برای جمهوری اسلامی ایران تعیین تکلیف کند.

صلاح الدین بهاالدین دبیرکل اتحاد اسلامی کردستان عراق عصر امروز چهارشنبه با علی اکبرولایتی دبیدار و گفت‌وگو کرد و پس از آن رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع در جمع خبرنگاران در پاسخ به سئوالی در مورد در خواست دولت آمریکا برای آزادی محصورین حوادث ۸۸ گفت: باید به آقای ترامپ بگوییم که دولت تازه تاسییش از هم نپاشد.

وی ادامه داد: هنوز تشکیل نشده دوتفر از اعضا موثر این دولت به عنوانی مختلف با کنار گذاشته شدن یا استعفا دادند.دولت ترامپ کوچکتر از آن است که در رابطه با جمهوری اسلامی ایران تعیین تکلیف کند. وی افزود: در بیش از ۲۸سالی که از انقلاب اسلامی ایران می‌گذرد ایران نشان داده که کشوری مستقل، مبتنی بر آراء مردم است. حضور پر شور مردم در ۲۲ بهمن که بنا بر اقرار رسانه‌های غربی و حتی آمریکایی بیشتر از سال قبل هم بود پاسخی است به زیاده و پایه‌گویی‌های ترامپ و همراهنش. رییس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد: به آن‌ها یادآوری می‌کنیم که از تجربیات دیگران پند بگیرند، روسای جمهور قبلی آمریکا هم در ابتدای کار خود در کاخ سفید تصمیمات و اقداماتی گرفتند ولی بعد متوجه شدند که جمهوری اسلامی ایران مقتدرتر و محکمتر از آن است که فکر می‌کنند زیرا متکی بر آراء مردم است. وی ادامه داد: مردم ایران امروز قوی‌تر از زمان انقلاب و قدرت اول منطقه و تاثیرگذار در عرصه بین‌المللی هستند و با این سخنان و پایه‌گویی‌ها از مواضع حقه خود درست بر نمی‌دارد.

وی در پاسخ به سفر روحانی به عمان و کویت و احیا روابط باتوجه به چراغ سبزی که عربستان نشان داده است، خاطر نشان کرد: توسعه روابط با همسایگان از اولویت‌ها و اصول سیاست خارجی ایران است. این سفر بسیار مهم و ارزشمند و در جهت توسعه روابط با همسایگان ماست. کویت و عمان از همسایگان ما هستند که با آن‌ها مشترکات تاریخی بسیاری داریم و این نوع سفرها سازنده و به نفع ملت‌های منطقه است.

رییس مرکزتحقیقات استراتژیک در ادامه و در پاسخ به سئوال خبرنگار ایسنا در رابطه با دور جدید مذاکرات آستانه و مذاکرات آتی ژنو گفت: جمهوری اسلامی ایران تا زمانی که این مذاکرات در چارچوب اصول مورد توافق دولت و ملت سوریه است از آن حمایت می‌کند.

وی ادامه داد: مذاکرات باید بین دولت سوریه و معارضینیی که دست به صلاح نبرده اند دنبال و مستمر باشد و در این صورت ادامه مذاکرات آستانه می‌تواند مفید باشد.

وی همچنین در مورد کنفرانس فلسطین که هفته آینده برگزار خواهد شد، گفت: حمایت از فلسطین از اصول سیاست خارجی ما بوده و اعتقاد راسخ براین است که فلسطین جز از راه مبارزه آزاد نخواهد شد.حمایت از گروه‌های جهادی مانند جنبش جهاد اسلامی و حماس جز سیاست خارجی ما بوده و برگزاری این اجلاس دوسالنه اقدامی است سیاسی، منطقه‌ای و بین‌المللی در جهت حمایت از آرمان‌های مردم فلسطین و اقدامی بسیار ارزشمند است.

#### تلاش دشمن برای عملیات ترور یستی در ۲۲ بهمن ناکام ماند

دبیر شورای نگهبان گفت: حضور باشکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن قابل هرگونه تمجید و تحسین هست، آیت‌الله جنتی گفت: این مردم نشان داده‌اند که هر جا مصالح اسلام و نظام مطرح است، کوتاه نمی‌آیند. وی با اشاره به حضور مردم همیشه در صحنه در مناسبت‌هایی مثل روز قدس و ۲۲ بهمن تصریح کرد: این مردم مؤمن در هوای سرد و گرم، آنجا که احساس ضرورت کنند، در صحنه حضور دارند و از اسلام و میهن خود دفاع می‌کنند. دبیر شورای نگهبان افزود: در برخی استان‌ها مثل همدان و خوزستان به دلیل سردی هوا یا گرد و غبار بسیار، شرایط حضور در راهپیمایی مساعد نبود، اما این مردم با وجود سردی هوا یا مشکل تنفس در گرد و غبار، بیشتر از گذشته، راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را با شکوه برگزار کردند. وی با اشاره به تلاش ناکام دشمن برای رخنه عوامل ترور یستی به کشور گفت: دشمن سعی داشت ولو با یک حادثه کوچک، این حماسه بزرگ را تحت‌الشعاع قرار دهد که با تلاش خوب دستگاه‌های امنیتی ناکام ماند. جنتی ضمن تجلیل مجدد از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، تصریح کرد: مردم مؤمن و انقلابی کشور با وجود برخی گلابه‌ها نسبت به مشکلات اقتصادی و بیکاری، دعوت رهبری را لبیک گفتند و نشان دادند که برای اساس اسلام و مملکت، همیشه در صحنه حضور دارند.

# «آشتی ملی» معنایی ندارد

رهبر انقلاب: مردم از بی‌اعتنایی مسئولان به مشکلات گله‌مندند



رهبر انقلاب اسلامی گفتند: با انتقاد از عنصری که فقط روی کمبودها و ضعف‌ها دست می‌گذارند و آنها را بزرگنمایی می‌کنند، افزودند: نکته قابل تأمل این است که این عناصر همان کسانی هستند که خودشان به دشمن گرای تحریم‌ها را داده‌اند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (چهارشنبه) در دیدار پر شور هزاران نفر از مردم آذربایجان، حضور منسجم، مقتدرانه و پرطراوت ملت در راهپیمایی ۲۲ بهمن را «مایه‌ی آبروی انقلاب و نظام و ایران» خواندند و با اشاره به اینکه مسئولان نباید این حضور را به معنای گله‌نداشتن مردم تصور کنند، افزودند: آمریکا می‌خواهد با تکرار ترفند تهدید و جنگ نظامی، توجه مسئولان کشور را از صحنه جنگ واقعی یعنی جنگ اقتصادی منحرف کند، مسئولان هوشیار باشند و همه همت خود را صرف حل مشکلاتی همچون بیکاری، رکود، گرانی و تبعیض کنند.

#### تلاش دشمنان را برای ناکارآمد نشان دادن نظام، کوییدن آب در هاون است

رهبر انقلاب اسلامی، حضور پرشکوه ملت در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را «مایه آبروی انقلاب و نظام و ایران» خواندند و با تشکر صمیمانه‌ی قلبی از مردم خاطر نشان کردند: امسال نه فقط منابع داخلی از افزایش حضور مردم در بسیاری از شهرها سخن گفتند بلکه دشمنان انقلاب هم بر خلاف سالهای قبل، با استفاده از تعبیر «میلیونی» به این حضور عزت‌بخش اذعان کردند و زبان بنده حقیقتاً از ادای تشکر از ملت قاصر است.

ایشان با اشاره به تلاش بی‌وقفه سقا، موساد، دستگاه اطلاعاتی و جاسوسی انگلیس و هزینه شدن دلارهای نفتی قارونتها برای فضاسازی بر ضد انقلاب و جمهوری اسلامی گفتند: در تمام طول سال، صدها شبکه‌ماهواره‌ای، فضای مجازی و ورشکستگان فراری از ایران، به تحقیر و تضعیف و متهم‌سازی نظام مشغولند اما حضور عظیم ملت همچون باران رحمت الهی، در روز ۲۲ بهمن این فضای غبارآلود را پاکیزه می‌کند و همچون رودخانه‌ای زلال و مبارک، آلودگی‌ها را می‌زداید.

رهبر انقلاب اسلامی، تلاش دشمنان را برای ناکارآمد نشان دادن نظام، کوییدن آب در هاون برشمردند و افزودند: ما البته مثل همه جای دنیا ناپسامانی‌هایی داریم که به هیچ‌وجه از آنها نمی‌گذریم اما دشمن در تلاش است پیشرفت‌ها و کارهای بسیار مهم ۳۸سال اخیر را نادیده بگیرد و مردم را مأیوس کند.

#### برخی پیشرفت‌های کشور در این ۴۰ سال در دوره‌های ۱۰۰ساله هم ممکن نیست

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به گزارش‌های واقعی، پیشرفت‌های کشور را در ۴دهه اخیر در برخی امور زیربنایی، شگفت‌انگیز خواندند و یادآوری کردند: برخی از این پیشرفت‌ها و جهش‌ها در دوره‌های صدساله هم معمولاً امکان‌پذیر نیست. ایشان آبرو و عزت ملی ایرانیان را در مقایسه با دوران تحقیرآمیز طاغوت، از دستاوردهای پرافتخار انقلاب برشمردند و افزودند: رژیم تو سری خور از امریکا و انگلیس، ملت را ذلیل و خوار کرده بود اما امروز همه به عزت و اقتدار ملت و حضور تعیین‌کننده ایران اذعان دارند و می‌دانند در تقریباً همه مسائل منطقه، اگر ایران حضور نداشته باشد و اراده نکند، کاری به پیش نخواهد رفت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به مسئولان کشور تاکید کردند: حضور پرشور مردم در مقابل دشمن کمین کرده‌برای بلعیدن ایران‌را به حساب گلابه‌نداشتن آنها از عملکرد مسئولان نگذارید چرا که مردم از مسائل مختلف از جمله تبعیض و کم کاری و بی‌اعتنایی به مشکلات گلابه‌مندند و احساس ناراحتی و رنج می‌کنند.

**اینکه می‌گویند وقوع جنگ حتمی بود، دروغ محض است**
رهبر انقلاب اسلامی در تحلیل هدف واقعی دولت‌قبلی واقعی امریکادر تکرار ترفند «تهدید ایران به جنگ» افزودند: امروز هم مثل قبل از گزیننه‌های نظامی روی میز حرف می‌زنند و آن مسئول اروپایی هم به مسئولان مامی گوید «اگر برجام نبود وقوع جنگ حتمی بود»، اما این حرف یک دروغ محض است و آنها می‌خواهند ذهن ما را از جنگ واقعی یعنی نبرد اقتصادی منحرف کنند و به جنگ نظامی سوق دهند تا مسئولان کشور از تمرکز در عرصه پیشرفت اقتصادی و توجه به جنگ فرهنگی غربی‌ها با ملت ایران بازمانند. حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای، نظارت‌ویبگیری‌طرح‌ها و برنامه‌ها را کاملاً ضروری خواندند و گفتند: از رئیس جمهور محترم خواسته‌ام به مدیران اجرایی تذکر دهم که مدیریت باید با شفافیت و نظارت و بیگیری همراه باشد وگرنه صرف اینکه مدیران بگویند «بشود» و طرف مقابل هم بگوید «چشم»، پیشرفتی صورت نمی‌گیرد و کار عینی انجام نخواهد شد.

#### نباید کمبودها و ضعف‌ها را بزرگنمایی کرد

ایشان با انتقاد از عنصری که فقط روی کمبودها و ضعف‌ها دست می‌گذارند و آن‌ها را بزرگنمایی می‌کنند، افزودند: نکته قابل تأمل این است که این عناصر همان کسانی هستند که خودشان به دشمن گرای تحریم‌ها را داده‌اند. رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان، حادثه ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ تبریز را

درسی مهم و همچون موتورپیش‌برنده ملت در پیروزی انقلاب اسلامی دانستند و افزودند: مردم آذربایجان در همه تحولات مهم اجتماعی و سیاسی ۱۳۰ سال گذشته کشور مانند قضیه تنباکو، مشروطه، نهضت ملی شدن صنعت نفت، انقلاب اسلامی و دفاع مقدس از اصلی‌ترین محورهای مبارزه بوده‌اند و این، شناسنامه و تاریخ پر افتخار آذربایجان است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تحركات تفرقه‌افکنانه برخی گروه‌ها در سالهای اول انقلاب در تبریز، گفتند: امام بزرگوار ما در مقابل آن حرکت‌ها که برخاسته از سیاست‌های قدیمی انگلیسی‌ها بود، فرمودند «هیچ‌کس نگران نباشد، چراکه خود مردم تبریز جواب آنها را خواهند داد» و همین‌گونه نیز شد. ایشان، هوشیاری قشرهای مختلف مردم از جمله مردم و جوانان و نخبگان آذربایجان را در مقابل اختلاف‌افکنی و وسوسه‌های دشمنان ستودنی خواندند و گفتند: آذربایجان نقطه‌قوت انقلاب و نظام اسلامی است و مردم آن در راه دفاع از وحدت ملی از جانشان مایه گذاشته‌اند که همه باید قدران این فداکاری باشند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تنوع قومیت‌های مختلف همچون ترک، فارس، لر، کرد، عرب و بلوچ را فرصتی ارزشمند برای ایران دانستند و خاطر نشان کردند: دشمن همواره به ایجاد شکاف قومیتی چشم طمع دوخته تا به خیال خود از هر گسلی در کشور استفاده و زلزله ایجاد کند، در حالی که هیچ گسلی در کشور وجود ندارد و مردم، یکپارچه و متحد هستند.

#### با آن‌هایی که بسیجی‌ها را کتک زدند آشتی نمی‌کنند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از همین زاویه به تعبیر مطرح‌شده در روزهای اخیر با عنوان «آشتی ملی» اشاره و و بای معنی دانستن این تعبیر و انتقاد از پرو بال دادن به آن در روزنامه‌ها، گفتند: مگر مردم با هم قهر هستند که بخواهند آشتی کنند؟ قهری وجود ندارد، البته مردم ما با کسانی که در سال ۸۸، روز عاشورای حسینی اهانت کردند و با قساوت و لوذگی و بی‌حیایی، جوان بسیجی را در خیابان لخت کردند و کتک زدند، قهر هستند و با آنها آشتی هم نمی‌کنند. ایشان افزودند: البته کسانی که با اصل انقلاب مخالف بودند و می‌گفتند «انتخابات بهانه است و اصل نظام هدف ماست»، عده‌ای معدودند و در مقابل اقیانوس عظیم و پر طراوت ملت ایران، فقط یک قطره کوچک هستند. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: مردم ایران در جایی که پای اسلام، ایران، استقلال و ایستادگی مقابل دشمن در میان است، با همه وجود ایستاده و با یکدیگر متحد و مجتمع هستند، البته ممکن است در فلان قضیه سیاسی دو نفر با هم اختلاف نظر داشته باشند، اما این چیز مهم و مؤثری نیست و مسئله‌ای عادی و طبیعی به‌شمار می‌رود.

دیدبان مجلس

#### فراکسیون‌های امید و مستقلین مخالف استیضاح وزیر راه‌اند



در حالی که تعداد ۲۳ نفر از نمایندگان پای طرح استیضاح وزیر راه و شهرسازی را امضا کرده اند، این طرح مخالفان بسیاری هم دارد. محمدرضا عارف در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، با اشاره به نشست صبح امروز مجمع عمومی فراکسیون امید که به‌منظر بررسی گزارش کمیته استیضاح وزیر راه و شهرسازی و ارزیابی دیگر جوانب این مسئله برگزار شد، اعلام کرد: درنهایت به این جمع‌بندی رسیدیم که هم با توجه به عملکرد وزارت راه و شهرسازی و هم شرایط زمانی و وضعیت فعلی کشور که در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری قرار دارد، نظر فراکسیون امید مخالف با استیضاح آخوندی است. این نماینده اصلاح‌طلب مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی درباره اقبال استیضاح

در صحن علنی مجلس گفت: شرایط کشور قابل درک است و به نظر می‌رسد آن‌چنان که عموم نمایندگان نیز اتفاق نظر دارند، شرایط کنونی کشور برای استیضاح مناسب نیست و در صورتی که نمایندگان مطالبات خود را پیگیری کنند، موفق به دستیابی به آن خواهند شد و به هر ترتیب فراکسیون امید شرایط را برای استیضاح مناسب نمی‌داند اگرچه استیضاح حق نمایندگان است و ما هم به آن به‌عنوان یک ابزار نظارتی باور داریم ولی در وضعیت فعلی طرح این مسئله را مفید نمی‌دانیم. عارف تصریح کرد: به‌طور کلی پیش‌بینی می‌کنم آقای آخوندی با رای قابل قبول به کار خود ادامه می‌دهند و با برنامته گذشته در مسیر قدم برمی‌دارند. همچنین سخنگوی فراکسیون مستقلین مجلس شورای اسلامی گفت که این فراکسیون با استیضاح وزیر راه و شهرسازی مخالف است. مهرداد لاهوتی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: فراکسیون در حال جمع بندی درباره استیضاح وزیر راه است و احتمالاً پیش از مطرح شدن استیضاح، جلسه‌ای در این زمینه خواهیم داشت.

واکنش روز

#### فقهای شورای نگهبان فعالیت بازاریابی شبکه‌ای را خلاف شرع نمی‌دانند



در حالی که روز گذشته آیت‌الله مکارم شیرازی در تذکری درخصوص حرام بودن فعالیت شرکت‌های هرمی در قالب شبکه‌های بازاریابی به شورای نگهبان گفته بود که در حوزه کاری و مراجع وارد نشوند، سخنگوی این شورا در پاسخ به این مرجع تقلید از نظر فقهی فقهای این شورا مبنی بر حرام نبودن اینگونه فعالیت‌ها خبر داد. بنا بر آنچه عباسعلی کدخدایی به گواهی چند سند نوشته است، فقهای شورای نگهبان در پاسخ به نامه ای از دیوان عدالت اداری بند ب و ج ماده (۱) آیین‌نامه اجرایی چگونگی صدور و تمدید پروانه کسب و نحوه نظارت بر افراد صنفی در فضای مجازی و ماده (۱) دستور العمل تأسیسی و نحوه فعالیت و نظارت بر شرکت‌های بازار، بایبی شبکه‌ای را خلاف موازین شرع

ندانستند. کدخدایی در کاتال تلگرامی خود در این‌باره نوشت: به گواهی اسناد ذیل ادعای خلاف شرع بودن مصوبه‌ای از سوی دیوان عدالت اداری برای شورای نگهبان ارسال شده و فقهای محترم نیز به استناد ماده ۸۷ قانون دیوان عدالت اداری و مبتنی بر اصل چهارم قانون اساسی پس از بررسی نظر فقهی خود را بیان داشته‌اند. بنا بر این اسناد آیت‌الله احمد جنتی در پاسخ به نامه دیوان عدالت اداری نوشته است: موضوع بند‌های (ب) و (ج) ماده (۱) آیین‌نامه اجرایی چگونگی صدور و تمدید پروانه کسب و نحوه نظارت بر افراد صنفی در فضای مجازی و ماده (۱) دستور العمل تأسیسی و نحوه فعالیت و نظارت بر شرکت‌های بازار بایبی شبکه‌ای، در جلسه مورخ ۱۹/ ۰۸/ ۱۳۹۵ فقهای معظم شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و نظر فقهاء به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

- موارد سؤال فی نفسه خلاف موازین شرع شناخته نشد.



## خبرنامه

## تابناک

### علیه طرح تامین امنیت مراسم‌ها جوسازی شد

نایب رییس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی طرح دو فوریتی تامین امنیت برگزاری مراسم رسمی را طرحی ضروری و منطقی بر نیاز جامعه عنوان کرد و از جوسازی برخی رسانه‌ها درباره این طرح انتقاد کرد.

محمدرضا تابش در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ضرورت ارائه طرح دو فوریتی تامین امنیت برگزاری مراسم رسمی از آنجا ناشی می‌شود که ما یک ضعف و خلاء قانونی در برقراری و حفظ امنیت مجالس، محافل و تجمعاتی داشتیم که به‌حکم قانون تشکیل می‌شود و این خلاء موجب می‌شد گاهی در این زمینه فرافکنی شود مثلا نیروی انتظامی مسئولیت را متوجه قوه قضاییه و قوه قضاییه مسئولیت را متوجه ضابطین کند و سردرگمی‌هایی پیش بیاید.

وی افزود: ما شاهد حوادث و اتفاقات تاسف باری بودیم که در تراز جمهوری اسلامی نیست در حالیکه طبق پیام قرآنی ما باید قول‌های مختلف را بشنویم و بعد تصمیم بگیریم. این امر مستلزم این است که امنیت یک مجلس و محفل برقرار شود تا بتوان حرفی زد. اگر هر کسی ولو با استدلال خودساخته به خود حق دهد که تجمعات قانونی را بر هم بزند، اختلال ایجاد کند و بعد ضعف قانونی وجود داشته باشد که ما نتوانیم با آن برخورد کنیم سنگ روی سنگ بند نمی‌شود و این نحوه برخورد در تراز نظام جمهوری اسلامی نیست.

نماینده مردم اردکان ادامه داد: ما خاطرات بدی از برهم زدن مجالس داشته ایم که بسته به روی کار آمدن دولت‌های مختلف این جو تشدید می‌شد. در سال‌های گذشته شاهد این بودیم که سخنرانی رییس مجلس، نوه امام، معاون رییس جمهور و برخی نمایندگان را قطع کردند لذا ما فکر می‌کنیم ارائه این طرح امری ضروری بود اگرچه ممکن است ایراداتی وجود داشته باشد که آن را می‌توان در پیشنهادات اصلاحی نمایندگان مرتفع کرد.

وی با بیان اینکه علیه این طرح یک جوسازی حساب شده وجود داشته است، تصریح کرد: با مراجعه به افکار عمومی می‌توان متوجه شد که این جزو ضرورت‌هایی است که خلاء آن احساس می‌شد و نوع مخالفت‌ها هم به نحوی است که ضمیر مرجعش را پیدا کرده. همین‌هایی که اصل طرح را زیر سؤال می‌برند برایشان خوشایند نیست چنین قانونی تصویب شود و ریشه بسیاری از برخوردهای غیرقانونی را می‌شود از همین جا پیدا کرد. کسانی که از در مخالفت در آمدند حملات شدیدی علیه طراحان داشته‌اند و می‌توان فهمید که برقراری امنیت محافل و مجالس برای چه کسانی خوشایند نیست.

تابش اضافه کرد: رهبری چند بار از این برخوردها ابراز نارضایتی و گلایه مندی کردند که منجر به بر هم خوردن تجمعات قانونی می‌شود لذا ضرورت این طرح منطبق بر نیاز جامعه ارزیابی می‌شود.



### کاندیدای اصولگرایان جزء اسامی گمانه‌زنی‌شده نیست

محمدعلی پورمختار عضو کمیسیون تلفیق برنامه ششم توسعه گفت: پایداری‌ها هنوز این‌بحث را که کاندیدای جدا از جریان اصولگرا معرفی می‌کنند را مطرح نکرده‌اند و آنها فعلا مستقلا کاری نخواهند کرد. پورمختار در مورد گزینه اصولگرایان برای انتخابات ۹۶ گفت: اصولگرایان فرصت کافی برای معرفی کاندیدای خود دارند کما اینکه اصلاح طلبان هم هنوز کاندیدای مورد نظر خود را معرفی نکرده‌اند. آنها همچنان درباره آقای روحانی مردد هستند و بارها اعلام کرده‌اند که گزینه دیگری به جز روحانی هم داشته باشند. وی با اشاره به سخنرانی برخی از اصولگرایان از جمله جلیلی و پدرباش در شهرهای مختلف اظهار داشت: بحث فرد تا امروز در جریان اصولگرا تعیین و نهایی نشده است و اگر آقای جلیلی و پدرباش در شهرها سخنرانی می‌کنند به عنوان یک امر شخصی است و علاقمند به تداوم این‌نوع سخنرانی‌ها و شفاف‌سازیها و بیان مواضع و دیدگاهها هستند ولی به عنوان کاندیدای ریاست جمهوری نیستند. وی با تأکید بر اینکه قطعلا اصولگرایان حول یک نفر به وحدت می‌رسند گفت: ممکن است تا زمان ثبت نام معرفی این کاندیدا طول بکشد و این فرد شناخته شده است ولی جز اسامی که تا کنون در موردشان به عنوان کاندیدای اصولگرایان گمانه زنی شده است نیست.

#### تایید صلاحیت با هیئت‌های اجرایی است



علی اصغر احمدی رییس ستاد انتخابات کشور گفت: مراجع چهارگانه در پاسخ به استعلام داوطلبان انتخابات پنجمین دوره شورا‌های اسلامی نباید بنویسند چه کسی تایید صلاحیت و چه کسی رد صلاحیت شده است. احمدی در مورد نشست خود

با مراجع چهارگانه استعلام داوطلبان انتخابات پنجمین دوره شورا‌های اسلامی اظهارداشت: براساس توافق‌های صورت گرفته مقرر شد استعلام‌ها عمدتا در مراکز شهرستان انجام شود. وی با بیان این که در نشست با مراجع چهارگانه بر رعایت مُر قانون تأکید کرد، یادآور شد: مراجع چهارگانه نباید بنویسند چه کسی تایید صلاحیت و چه کسی رد صلاحیت شده بلکه اگر مستنداتی برابر قانون دارند برای هیات‌های اجرایی ارسال کنند و هیات‌های اجرایی صلاحیت را بررسی و به نامزدها ابلاغ می‌کنند.

#### زمینه ار تباط با رهبری فراهم شود



مصطفی کواکبیان گفت: طرح گفت و گو و تقاهم ملی که ما اصلاح طلبان مطرح می‌کنیم چند پایه دارد. اولاً پذیرش فصل الخطاب بودن رهبری و قانون اساسی، ثابا عدم مصادره امام، رهبری، قانون اساسی، سپاه و بسیج و امثال آقای هاشمی از سوی

یک جناح خاص است. کواکبیان از رهبری نیز درخواستی کرد و گفت: از رهبری درخواست می‌کنم به دفترشان دستور دهند زمینه ارتباطات با اصلاح طلبان شناخته شده را بیشتر از قبل فراهم کنند. او در ادامه تشریح پایه‌های اساسی طرح گفتگو و تقاهم ملی، افزود: تاآا ارزش‌های دینی و اخلاقی و موازین اسلامی در همه زمینه‌ها در روابط بین جریان‌ها و تشکل‌های سیاسی پذیرفته شود که این جانب با همکاری دوستان شاخص‌های مهم آن را پیش نویس کرده‌ایم.

# نباید با دانشجوی انقلابی برخورد کرد

#### سردار غیب پرور: فضای مجازی به قتلگاه جوانان تبدیل شده است



وی افزود: اساتید و معلمان کشور نیز باید به این موضوع توجه ویژه داشته باشند و جوانان و نوجوانان کشور را به سمت دین سوق دهند.

**نباید با دانشجوی انقلابی که حرف حق می‌زند برخورد کرد**
سردار غیب پرور بیان داشت: متأسفانه متوجه شدیم که در برخی از دانشگاه‌ها با دانش‌جویانی که حرف انقلابی می‌زنند برخورد می‌شود بنده بگویم که امروزه در دانشگاه‌ها یک حرکت فرهنگی زیر پوستی در حال انجام است که باید با آن مقابله شود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: من مخالف برخورد با دانشجویانی که به ناحق حرفی را می‌زنند، نیستم اما اگر دانشجو یا دانش آموزی حرف انقلابی می‌زند، فردی حق برخورد با او را ندارد چرا که این‌ها امیدهای آینده انقلاب اسلامی هستند و اگر بنده متوجه شوم که چنین اتفاقی بار دیگر رخ خواهد داد، با آن دستگاه مسئول برخورد قاطع می‌کنم. وی گفت: همه آزادگان دنیا به ایران به عنوان مدینه فاضله نگاه می‌کنند و اقدامات ما را الگوی خود قرار می‌دهند پس نباید برخی‌ها در داخل کشور با اقدامات انقلابی مخالفت کنند.

**دشمن می‌خواهد مساجد را خانه سالمندان کند**
سردار غیب‌پرور درخصوص نقش مساجد برای پرورش آینده‌سازان انقلاب بیان داشت: بنده از تمام جوانان کشور می‌خواهم که به مساجد به عنوان کانون‌های اصلی نشر انقلاب اسلامی توجه ویژه داشته باشند و این مکان را خالی نگذارند. اگر دانش آموز بسیجی با مساجد مخالف باشد، قطعاً از بسیجیان نیست، از سوی دیگر باید به کمک انمه جماعات، نقش مساجد را در گسترش حضور بسیجیان در دانش، تقویت مساجد افزایش دهیم.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین خاطر نشان کرد: دشمن قصدش این است که مساجد را به خانه سالمندان تبدیل کند و ما با حضور پر رنگ در صحنه و پر کردن مساجد از جوانان با انگیزه نباید بگذاریم این اتفاق رخ دهد.

عکس روز



حجت‌الاسلام حسن روحانی رییس جمهوری به دعوت رسمی امیر کویت، شامگاه چهارشنبه وارد این کشور شد و در فرودگاه بین المللی کویت از سوی شیخ صباح احمد جابر الصباح امیر کویت مورد استقبال رسمی قرار گرفت.

#### دنبال پاکسازی فضای مجازی هستیم



وزیر ارتباطات تأکید کرد: دسترسی آزاد به اطلاعات حق مردم است. محمود واعظی صبح امروز در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره کنترل فضای مجازی، اظهار کرد: دسترسی آزاد به اطلاعات

را حق همه مردم می‌دانیم، اما این‌بدان معنا نیست که در فضای مجازی هر سایتی که محتوای مستهجن یا ضددینی یا ضدامنیتی داشته باشد بتواند فعالیت کند. وی در ادامه افزود: ما به قانون متعهد و دنبال پاکسازی فضای مجازی هستیم ولی این بدان معنا نیست که مطالبی که مشکلی ندارد نباید در اختیار مردم قرار بگیرد. ما دنبال رهاسازی فضای مجازی نیستیم اما دسترسی به آزاد اطلاعات را حق مردم می‌دانیم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در کنگره ملی همفکری آینده‌سازان انقلاب اسلامی گفت: فضای مجازی امروزه به قتل‌گاهی برای جوانان کشور بدل شده است. سردار غلامحسین غیب پرور در کنگره ملی همفکری آینده‌سازان انقلاب اسلامی که در ساختمان قدیم مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: با وجود چنین جوانانی که امروزه در سطح کشور وجود دارند، می‌توان گفت انقلاب اسلامی ایران بیمه شده است. وی ادامه داد: برگزاری این کنگره هم از لحاظ ترکیب و هم از لحاظ انتخاب زمان بسیار مناسب بود چراکه برگزاری آن مصادف با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) شده است؛ شخصی که اسوه دفاع از دین و اهل بیت(ع) بود. حضرت زهرا(س) در دفاع از امامت، نقش بی‌بدیلی داشتند و زانو زدن در مکتب درسی این بانوی بزرگوار مسیری را پیش روی ما باز می‌کند که به بقای انقلاب منتج می‌شود. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به این موضوع که امام راحل(ره) انقلابی را رهبری کردند که همه فرمول‌های جهان را برهم زد بیان داشت: اگر به سایر انقلاب‌های جهان مانند انقلاب سفید فرانسه نگاه کنید، می‌بینیم که همه آن‌ها قصد گسترش تفکر لیبرالیستی را دارند که این تفکر یعنی جدایی دین از سیاست. وی تصریح کرد: درحال حاضر به جز کشور عزیز ما ایران همه کشورهای اسلامی با این تفکر پیش می‌روند اما انقلاب امام(ره) راحل آن را برهم زد و پیام این انقلاب این بود که دین می‌تواند جامعه را هدایت کند.

**برخی‌ها با چهره‌هایی ظاهر می‌شوند که باعث ترویج فرهنگ بی‌بندوباری است**

سردار غیب پرور درخصوص میزان ایستادگی مردم برای این انقلاب گفت: مردم از پیش از پیروزی انقلاب و شروع نهضت تا جنگ تحمیلی و پس از آن انتخاب مقام معظم رهبری به عنوان رهبر کشور و تا امروز پای انقلاب خود ایستاده‌اند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین ادامه داد: دشمنی استکبار جهانی با انقلاب اسلامی ما نیز به همین خاطر است که آن‌ها حاکمیت دین بر جامعه را قبول ندارند و از هر ابزاری از جنگ سخت گرفته تا جنگ اقتصادی و جنگ فرهنگی استفاده می‌کنند تا با این انقلاب مقابله کنند.

وی درخصوص تغییر نگرش و شیوه دشمنان بیان داشت: زمانی که دشمنان دیدند با جنگ سخت و جنگ اقتصادی نمی‌توانند در مقابل انقلاب اسلامی بایستند نگرش خود را عوض کردند و به این نتیجه رسیدند که باید جنگ را به داخل کشور بکشاند که این یعنی همان جنگ فرهنگی که مبنای این جنگ فرهنگی این است که جوانان ما را از دین جدا کنند و به همین خاطر بر روی این موضوع کار می‌کنند و هزینه‌های زیادی صرف می‌کنند.

سردار غیب پرور با طرح این سوال که دانش بسیجی که آینده‌ساز انقلاب اسلامی هستند چگونه می‌توانند این انقلاب را حفظ کنند، اظهار داشت: اگر یک ملت دچار بحران هویتی شود دیگر زنده نخواهد بود، بحث حفظ هویت بارها در فرمایشات مقام معظم رهبری مورد تأکید قرار گرفته که مردم مان باید هم هویت ملی و هم هویت دینی خود را حفظ کنند.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: اگر شما به آثار باستانی کشورمان نظیر تخت جمشید نگاه کنید از تصاویر آن می‌توانید متوجه شوید که ایرانی‌ها از

سایت نگار

**صراط نیوز نوشت: تناقضات طرح دوفوریتی مضحک عارف و رفقاییش با شعارهای اصلاح طلبان**

ایا فتنه ۸۸ که به قیمت جان بسیاری از هموطنان تمام شد و دست کم ۸ ماه کشور را به آشوب کشاند، یک اعتراض ساده بود که هیچ کس در آن نیاید محاکمه شود اما پرسیدن یک سوال ساده، با معیار غیرقابل اندازه گیری «جلب توجه یا تشنج» باید منجر به زندانی شدن شخص شود؟

**پارس نیوز نوشت: بازگشت بدون توبه به قدرت؛ برای عبور از روحانی**
هرچندمثلث طراحان آشتی ملی می‌دانند که «توبه عمومی» مقدمه ایده آنان است؛ اما از آن فرار می‌کنند. هرچند زمزمه‌های برای اقدامات خصوصی پیمانی رفتار گذشته شنیده می‌شود.

**خبرآنلاین نوشت: نگاه جدید به قانون «از کجا آورده‌ای؟»؛ پنهان کردن اموال یعنی جرم**
وقتی اخبار مربوط به املاک، حساب‌ها و حقوق‌های نجومی علنی می‌شود، ضمانت اجرایی قانون «از کجا آورده‌ای؟»، بیش از پیش اهمیت پیدا می‌کند، قانونی که بالاخره و در جریان تصویب برنامه ششم توسعه یک گام به جلو برداشت.



## بین الملل

## ناسناک

### مواضع جدید معارضین سوری درباره روند صلح

معارضان خارج‌نشین سوری بار دیگر اعلام کردند که رئیس‌جمهور سوریه جایی در روند انتقال قدرت در این کشور ندارد. در همین حال، هیئت عالی مذاکرات معارضان سوری برخاسته از کنفرانس ریاض اعلام کرد که خواهان مذاکرات مستقیم با دولت سوریه در خصوص انتقال قدرت در جریان دور بعدی مذاکرات ژنو است. سالم مسلط، سخنگوی هیئت عالی مذاکرات گفت که این هیئت هنوز دستور کار مذاکرات ژنو را که قرار است روز ۲۳ فوریه برگزار شود دریافت نکرده است. وی افزود که اسد جباری در روند انتقال قدرت ندارد.
آستانه پایتخت قزاقستان روزهای پانزدهم و شانزدهم فوریه جاری شاهد مذاکراتی در خصوص سوریه است و هیئت‌های شرکت‌کننده دیدارهایی دوجانبه در خصوص مواضع خود و ارائه پیشنهاد درباره تضمین نظام آتش‌بس در سوریه انجام مطرح می‌کنند. همچنین قرار است در مذاکرات آستانه به قانون اساسی سوریه و جزئیات ساز و کار نظارت بر آتش‌بس و مشخص شدن طرف‌هایی که در سوریه بر آتش‌بس نظارت می‌کنند، پرداخته شود. در تاریخ ۲۴-۲۳ ژانویه سال جاری میلادی (۴ و ۵ بهمن) در پایتخت قزاقستان برای نخستین بار، مذاکرات مستقیمی بین گروه‌های مسلح مخالف در سوریه و نمایندگان دولت سوریه با میانجیگری روسیه، ایران و ترکیه (سه کشور ضامن صلح در سوریه) برگزار شد که به امضای بیانیه پایانی در مورد حل و فصل مسالمت‌آمیز بحران سوریه و توافق طرفین برای ادامه مذاکرات در این راستا انجامید. اعضای شورای امنیت سازمان ملل این بیانیه را تصویب کرده و این رایزنی‌ها را گام مهمی برای حل و فصل سیاسی بحران سوریه ارزیابی کردند.

# پس لرزه‌های یک استعفا

### تحقیق درباره ارتباط احتمالی نزدیکان ترامپ با روسیه



این است که دونالد ترامپ از چه زمانی از تماس فلین با سرگئی کیسیلیاک مطلع بوده و دوم اینکه چگونه ممکن است مایکل فلین، مشاور امنیتی ترامپ بدون اطلاع و مشورت با کسی اقدام به چنین تماسی کرده باشد؟ منافورت درباره اتهامات مطرح شده در روزنامه نیویورک تایمز گفته است: «من هرگز آگاهانه با هیچ مامور بلندپایه روسیه در تماس نبوده‌ام و هرگز در هیچ موضوعی که به دولت روسیه یا دستگاه اداری پوتین با موارد مشابهی که امروز موضوع تحقیق و بررسی است، دخالتی نداشته‌ام». سرپرست سابق تیم انتخاباتی دونالد ترامپ گزارش نیویورک تایمز رابی‌اساس خوانده است. این در حالی است که بر اساس خبر منتشرشده از سوی این روزنامه، سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا مدت‌هاست که مشغول بررسی و تحقیق پیرامون مناسبات احتمالی نزدیکان ترامپ و دولت روسیه هستند. حتی گفته می‌شود که مایکل فلین در همان روز نخست شروع کار دولت ترامپ توسط پلیس فدرال آمریکا مورد بازپرسی قرار گرفته است. نیویورک تایمز

هنوز دولت دونالد ترامپ از شوک استعفای ناگهانی مایکل فلین، مشاور امنیت ترامپ بی‌رون نیامده که موج جدیدی از افشاجری درباره ارتباط احتمالی دیگر نزدیکان رئیس‌جمهور آمریکا با روسیه به راه افتاده است. «دویچه وله» در مطلبی در این زمینه اشاره می‌کند که استعفای مایکل فلین نه تنها به ماجرای تماس با روسیه خاتمه نداد، بلکه سرآغاز بحرانی جدی بود. حال گفته می‌شود که تیم انتخاباتی ترامپ با مأموران بلندپایه سازمان مخفی روسیه در تماس بوده است. در حقیقت، کناره‌گیری مشاور امنیتی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا به دلیل تماس با سرگئی کیسیلیاک، سفیر روسیه در واشنگتن، موضوع تماس‌ها با روسیه را به رسانه‌ها کشانده است. روزنامه نیویورک تایمز و شبکه خبری «سی‌ان‌ان» در گزارش‌های جداگانه‌ای مدعی شده‌اند که به اسنادی دست یافته‌اند که حکایت از همکاری و تماس بین تیم انتخاباتی ترامپ و ماموران بلندپایه امنیتی روسیه دارد.

نیویورک تایمز موفق شده است به فایل‌های صوتی تماس‌های تلفنی موجود در سازمان‌های امنیتی آمریکا دست یابد. هنوز روشن نیست که تماس‌های این تیم انتخاباتی ترامپ با ماموران ارشد اطلاعاتی و مخفی روسیه به چه قصدی صورت گرفته و مضمون این تماس‌ها چه بوده است. به این ترتیب، پس از مایکل فلین، مشاور امنیتی ترامپ، حال از پل منافورت، رئیس پیشین ستاد انتخاباتی ترامپ به‌عنوان فردی که با ماموران اطلاعاتی روسیه در تماس بوده سخن در میان است. گفته می‌شود که یکی از این تماس‌ها دقیقاً همان زمانی صورت گرفته است که موضوع دخالت سایبری روسیه در کارزار انتخاباتی آمریکا مطرح شده است.

همزمان، پلیس فدرال آمریکا پیرامون تماس‌های فلین با سفیر روسیه اقدام به تحقیق کرده است. هنوز اما دلیلی مبنی بر همکاری بین او و دولت روسیه در دست نیست. پل منافورت گفته می‌شود از جمله کسانی است که با مأموران امنیتی بلندپایه روسیه در تماس بوده، هدایت تیم انتخاباتی دونالد ترامپ را ماه‌ها برعهده داشت. پرسش‌های اصلی که هم اکنون توسط شبکه خبری «سی‌ان‌ان» و نیویورک تایمز دنبال می‌شود یکی

#### رصدخانه



حصار مرز آمریکا - مکزیک



تشییع یکی از قربانیان بمب گذاری در لاهور



مسابقه اسکی

در سنت موریتز



#### ALJAZEERA



### تمایل رژیم اسرائیل به الحاق کرانه باختری

روون ریولین، رئیس رژیم صهیونیستی پیش از دیدار امروز بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این رژیم با دونالد ترامپ، خواستار الحاق کرانه‌باختری به شکل کامل به اراضی اشغالی و اعطای حق شهروندی اسرائیلی به ساکنان فلسطینی آن شد. ریولین این در خواست را بر اساس طرح نفتالی بنت، رهبر حزب خانه یهود با هدف الحاق شهرک معاله آدومیم به قدس، مطرح کرد. بنت طرح الحاق شهرک آدومیم به قدس را به عنوان آغازی برای الحاق مناطق موسوم به «جیم» واقع در کرانه باختری که بیش از ۶۰ درصد منطقه را شامل می‌شود، مطرح کرد.



### نگرانی اولاند از امنیت سایبری انتخابات فرانسه

رئیس‌جمهور فرانسه در آستانه برگزاری انتخابات ریاست جمهوری خواستار اتخاذ تدابیر امنیت سایبری شد. در بیانیه پایانی شورای دفاعی آمده است: «رئیس‌جمهور فرانسه خواسته است که طی جلسه آینده شورای دفاعی تدابیر ویژه‌ای برای نظارت و حفاظت از امنیت انتخابات در برابر حملات سایبری اتخاذ شود تا این تدابیر در زمان رقابت‌های انتخابات به اجرا درآید». این در حالیست که کاخ ریاست جمهوری فرانسه (الیزه) اطلاعات نشریه به «کتر آنتینه» در خصوص بررسی تدابیر دفاع سایبری در جلسه شورای دفاعی ۲۳ فوریه را تأیید نکرده است.

#### interfax



### مسکو: کریمه بخشی از خاک روسیه است

سخنگوی وزارت خارجه روسیه تأکید کرد که شبه جزیره کریمه بخشی از خاک فدراسیون روسیه است و مسکو به هیچ عنوان این شبه‌جزیره را به اوکراین نخواهد داد. ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه در کنفرانس مطبوعاتی این هفته خود اعلام کرد، بیانیه‌های سازمان‌های حقوق بشری غربی مبنی بر استفاده ادعایی دمشق از تسلیحات شیمیایی نزدیک حلب صرفاً باهدف تشدید درگیری‌ها مطرح شده است. زاخارووا درباره مذاکرات آستانه نیز گفت، مسکو انتظار دارد که مذاکرات آستانه انگیزه‌ای برای مذاکرات صلح سوریه در ژنو به حساب آید.

#### REUTERS



### بازداشت مظنون ترور برادر رهبر کره شمالی

مقامات مالزی اعلام کردندیک زن االتاً میانماری رادر ارتباط با تحقیقات مربوط به ترور کیم جونگ نام، برادر ناتنی رهبر کره شمالی دستگیر کرده‌اند. خبرگزاری برنامه مالزی به‌نقل از معاون بازرس کل پلیس امروز گزارش داد، این زن میانماری در محل ترمینال پروازهای ارزان قیمت فرودگاه بین‌المللی کوالالامپور به‌عنوان مظنون در پرونده ترور برادر رهبر کره شمالی دستگیر شده است. جزئیات بیشتری از سوی این خبرگزاری منتشر نشده است. پلیس مالزی نیز هنوز درباره این گزارش اظهار نظر نکرده است.